Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»

ПРОТОКОЛ №6
26.12.2014
СОВЕТА ШКОЛЫ

Присутствовали:
Дудко Валентина Петровна
Жаровская Ольга Викторовна – директор школы
Кунгуров Андрей Юрьевич – учитель истории и обществознания
Гуляева Галина Александровна – зам. директор по ВР, председатель ПК
Польская Лилия Александровна
Сугробова Наталья Ивановна
Степанов Виталий – 10-Б класс
Пикалова Лия – 12-А класс

Повестка дня
1. Распределение премии работникам МБОУ ВСОШ

Выступила директор школы, Жаровская О.В. Она предложила премировать следующих работников:
     I) за 2 полугодие 2014 года следующим работникам МБОУ ВСОШ:
1.  Гаморину  Наталью Игоревну, главного бухгалтера, в                         размере            рублей за результативность работы по организации финансово-хозяйственной деятельности школы, за оперативную работу по своевременному и качественному исполнению ПФХД  школы, за интенсивный и качественный труд, за отсутствие обоснованных жалоб со стороны участников образовательного процесса.
2. Казанцеву Татьяну Павловну, бухгалтера, в размере       рублей за результативность работы по организации финансово-хозяйственной деятельности школы, за своевременность и качество предоставляемой аналитической, отчетной, статистической информации, за качественное исполнение своих должностных обязанностей, за отсутствие обоснованных жалоб со стороны участников образовательного процесса.
3. Урядову Ольгу Александровну, экономиста, в размере              рублей за результативность работы по организации финансово-хозяйственной деятельности школы, за своевременность и качество предоставляемой аналитической, отчетной, статистической информации, за интенсивный и качественный труд, за отсутствие обоснованных жалоб со стороны участников образовательного процесса.

Постановили премировать следующих работников:
  I) за 2 полугодие 2014 года следующим работникам МБОУ ВСОШ:
1.  Гаморину  Наталью Игоревну, главного бухгалтера, в размере        рублей      за результативность работы по организации финансово-хозяйственной деятельности школы, за оперативную работу по своевременному и качественному исполнению ПФХД  школы, за интенсивный и качественный труд, за отсутствие обоснованных жалоб со стороны участников образовательного процесса.
2. Казанцеву Татьяну Павловну, бухгалтера, в размере             рублей    за результативность работы по организации финансово-хозяйственной деятельности школы, за своевременность и качество предоставляемой аналитической, отчетной, статистической информации, за качественное исполнение своих должностных обязанностей, за отсутствие обоснованных жалоб со стороны участников образовательного процесса.
3. Урядову Ольгу Александровну, экономиста, в                                     размере           рублей за результативность работы по организации финансово-хозяйственной деятельности школы, за своевременность и качество предоставляемой аналитической, отчетной, статистической информации, за интенсивный и качественный труд, за отсутствие обоснованных жалоб со стороны участников образовательного процесса.

Председатель                                                                         В.П. Дудко

[bookmark: _GoBack] Секретарь:                                                                                   Т.А. Маслова